
FREESOUND-VR30
 

VINTAGE RADIO 
S BLUETOOTH A FM RÁDIEM 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 



© Copyright LOTRONIC 2020

2

 

NABÍJECÍ VINTAGE RÁDIO S BLUETOOTH A FM RÁDIEM 30W
NÁVOD K POUŽITÍ

Pečlivě si přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí použití.
V souladu s požadavky normy CE 

      Výrobek je určen pouze pro vnitřní použi=. 

Důležité bezpečnostní pokyny a upozornění na nebezpečí
• Je třeba dodržovat všechny bezpečnostní pokyny a varování. Jsou součás= návodu a musí být uloženy spolu s návodem. 
• Spotřebič je schválen pro provoz pouze v suchých, uzavřených místnostech. Nepoužívejte přístroj v blízkosG vody, 

například v koupelnách nebo v blízkosG bazénů. 
• Spotřebič nesmí být během provozu vystaven extrémním teplotám (< +5 °C / > +35 °C). 
• Spotřebič nesmí být vystaven silným vibracím nebo silnému mechanickému namáhání. 
• Spotřebič nesmí být vystaven nadměrné vlhkosG (například v důsledku kapající nebo stříkající vody). 
• Na spotřebič nebo přímo vedle něj nestavte žádné nádoby naplněné tekuGnami, jako jsou sklenice nebo vázy. Mohly 

by se převrhnout a způsobit vniknu= vody do spotřebiče. Nikdy nevylévejte tekuGny nad spotřebičem. Na spotřebič 
nepokládejte žádné drobné předměty, jako jsou mince nebo kancelářské sponky, protože by mohly spadnout dovnitř 
spotřebiče. 

• Spotřebič nikdy nestavte na nestabilní nebo pohyblivý povrch. Mohlo by dojít ke zranění osob nebo k poškození 
spotřebiče jeho pádem. 

• Na spotřebič nebo do jeho blízkosG neumisťujte žádné otevřené plameny, například hořící svíčky. 
• Spotřebič používejte pouze v mírném klimatu, nikoli v tropickém prostředí. 
Obsah kartonu
• 1x vintage rádio 
• 1x USB nabíjecí kabel 
• 1x 3,5mm kabel AUX 
• 1x manuál 

DOPORUČENÍ PRO BATERIE
Tento symbol označuje, že použité baterie by neměly být likvidovány společně s domovním odpadem, ale měly by být 
odevzdávány do oddělených sběrných míst k recyklaci.

VAROVÁNÍ
Nebezpečí výbuchu při nesprávném umístění baterie. Vyměňte ji pouze za stejný nebo rovnocenný typ. 
Nové i staré baterie uchovávejte mimo dosah dětí.
Pokud se přihrádka na baterie řádně nezavírá, přestaňte výrobek používat a uchovávejte jej mimo dosah dětí.

NABÍJENÍ BATERIE
Zapojte konektor mini-USB nabíjecího kabelu USB do zásuvky 5V DC na zadním panelu rádia a druhý konec do vhodného 
portu USB nebo síťového adaptéru. 

POZNÁMKA: Po ukončení používání systému vypněte vypínač. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ K LITHIUM-IONTOVÝM BATERIÍM
1. PŘED prvním použitím přístroje plně nabijte baterii. 
2. Po každém použití baterii pravidelně nabíjejte. Nečekejte, až se vybije!
3. NEDOVOLTE, aby se baterie zcela vybila, jinak ztratí 20 % své kapacity nebo se dokonce zcela poškodí!
Pokud je napětí příliš nízké, vnitřní obvody již nejsou napájeny a baterii nelze dobíjet!
4. Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, doporučujeme jej nabíjet na 40 % kapacity a jednou za měsíc jej zkontrolovat/
nabít.

** NA BATERIE SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA **
Za poškozené baterie v důsledku nedodržení těchto základních pravidel nemůžeme nést odpovědnost.



© Copyright LOTRONIC 2020

FREESOUND-VR

UMÍSTĚNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ
Přední panel
1. TUNER Dial: Naladění stanic FM 
2. LED indikátor Bluetooth 
3. LED indikátor AUX/FM vstupu 

4. [VOL] Dial: Nastavení hlasitosG 
1 

Zadní panel
5. Anténa FM 

4
 

6. Přepínač [POWER] 
7. LED indikátor nabíjení  23 

8. 3,5mm AUX vstupní konektor 
9. Nabíjecí port USB 

10. Tlačítko režimu: Změna vstupního režimu (Bluetooth /FM tuner/AUX) 

Funkce FM
Chcete-li dosáhnout nejlepšího příjmu, natáhněte anténu FM. Pro některé stanice 
může být nutné anténu upravit nebo polohovat. 
Pomocí voliče [TUNER] naladíte rozhlasové stanice FM. 

Párování reproduktoru se zařízením s technologií Bluetooth
Během párování udržujte reproduktor a zařízení Bluetooth ve vzdálenosG do 1 m od 
sebe. Posuňte přepínač ON/OFF (6) do polohy ON a sGskněte tlačítko MODE (10). 
LED indikátor Bluetooth bude rychle blikat modře. Nastavte mobilní telefon nebo 
jiné zařízení s funkcí Bluetooth na vyhledávání zařízení Bluetooth. Jakmile zařízení 
Bluetooth najde, zvolte 
"FREESOUND-VR30 ". Po úspěšném spárování se ozve tón a LED indikátor Bluetooth bude pomalu modře blikat. 

   (Pokud je v době zapnu= reproduktoru v dosahu dříve spárované zařízení, reproduktor se k němu připojí     
   automaGcky). 

Použití jako kabelový reproduktor
Chcete-li reproduktor používat jako kabelové zařízení, zapojte jeden konec přídavného kabelu 3,5 do konektoru AUX na 
zadním panelu jednotky a druhý konec do konektoru sluchátek vašeho zařízení nebo počítače. Pomocí ovladače hlasitosG ① 
nastavte požadovanou hlasitost. 

Specifikace 
Výstupní výkon 30W ..............................................................................................................................................................
Odstup signálu/šumu >65dB ................................................................................................................................................
Frekvenční rozsah 80Hz – 18kHz .........................................................................................................................................
Verze Bluetooth 5.0 ...............................................................................................................................................................
Frekvence vysílání .. 2402-2480MHz ...................................................................................................................................
Max. výstupní výkon RF: 0.33dBm ........................................................................................................................................
FM pásmo . 87.5-108MHz ....................................................................................................................................................
Vstupní napájení 5V𝌃  1A ......................................................................................................................................................
Baterie Lithium 3.7V𝌃  1500mAh .......................................................................................................................................
Rozměry 210 x 80 x 160mm ...............................................................................................................................................
Váha 0.635kg ........................................................................................................................................................................

Správná likvidace výrobku
Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován společně s ostatními odpady z domácností v celé EU. 
Abyste předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace 
odpadu, recyklujte jej zodpovědně a podpořte tak udržitelné opětovné využívání materiálových zdrojů. Pro vrácení 
použitého zařízení využijte systémy pro vrácení a sběr odpadu nebo se obraťte na prodejce, u kterého byl výrobek 
zakoupen. Ti mohou tento výrobek převzít k ekologickému zabezpečení

3

5

7 6 
8 
9

10



© Copyright LOTRONIC 2020

recyklace.


	VINTAGE RADIO
	NÁVOD K POUŽITÍ
	Pečlivě si přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí použití.
	Důležité bezpečnostní pokyny a upozornění na nebezpečí
	Obsah kartonu
	DOPORUČENÍ PRO BATERIE
	VAROVÁNÍ
	NABÍJENÍ BATERIE
	DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ K LITHIUM-IONTOVÝM BATERIÍM

	UMÍSTĚNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ
	Přední panel
	Zadní panel
	Funkce FM
	Párování reproduktoru se zařízením s technologií Bluetooth
	Použití jako kabelový reproduktor
	Specifikace



